
Şubemizden  
 
TMMOB MMO Makina Mühendisleri Odası Đstanbul Şubesi tarafından tüm ülkemiz insanını 
yasaboğan deprem felaketi sonrası üyelerimize yaptığımız duyuruları ve basın 
açıklamamızı sunuyoruz. Ve dünyanın hiçbir yerinde insanlığın böylesine bir felaketi 
yaşamamasını diliyoruz. 
 
DEPREMDEN ZARAR GÖRENLERE YARDIM ÇAĞRISI 
 
19.08.1999 
 
Sayın Üyemiz, 
 
Yaşadığımız depremden zarar gören insanlarımıza yardım etmek amacıyla sizlerden; 
 
_ Aşağıda belirtilen TMMOB tarafından açılan hesap numaralarına katkıda bulunmanızı ya da doğrudan şubemize 
elden göndermenizi, 
 
_ Her türlü yiyecek (kuru yiyecekler, ekmek, su, konserve, pastörize içecekler, tuz, şeker vb.), giyecek 
(çamaşır, kazak, battaniye, eldiven, baret vb.) ve eşya yardımlarını (çadır, battaniye, fener, temizlik 
malzemeleri, ilaç vb.) Şubemiz ya da temsilciliklere ulaştırmanızı, 
 
_ Her türlü alet, ekipman (hilti, her türlü kesici alet, jeneratör, oksijen takımı, plastik boru vb.) ve bunları 
kullanabilecek teknik eleman yardımlarınızı bekliyoruz. 
 
Dağıtımların doğru yerlere ve zamanında yapılması amacıyla tüm afet bölgelerine TMMOB çadırları 
kurulmaktadır. 
 
Saygılarımızla, 
 
TMMOB Makine Mühendisleri Odası Đstanbul Şubesi 
 
Đrtibat: Onur UYSAL Tel: 245 03 63-64 / 252 95 00-01 (MMO tst. Şb.) 
 
TC Ziraat Bankası Meşrutiyet Şb. 
 
TL hesabı: 299 287 $ hesabı: 299 299 
 
DM hesabı: 299 303 
 
DUYURU 
 
23.08.1999 
 
Deprem bölgelerinde kurulmakta olan çadır kentler için sıhhi tesisatçı ekiplerine gereksinim vardır. Đlgili 
şirketlerin teknik cihazları ile birlikte temin edecekleri ekiplerin ulaşımı ve koordinasyonu için Makine 
Mühendisleri Odası Đstanbul Şubesine başvurmalarını rica ederiz. 
 
MMO Đst. Şb. 
 
Not: Temiz su, pis su boruları, fittings ve vitrifiye malzemeleri üreten firmaları malzeme temnine çağırıyoruz. 
 
Đrtibat Onur Uysal 
 
Tel: (0212) 245 03 63-64 
 
DEPREMĐN SORUMLULARI YASALARI UYGULAMAYANLARDIR!... 
 
Merkez üssü Gölcük olan ve Ülkenin Batı kesimlerini etkileyen depremin sancıları saat saat artmaktadır. Doğal 
afetlerde bu kadar yıkım ve ölüm olmasının nedeni, vurdumduymazlık, bilinçsizlik, çıkar, rüşvet ve ahlaki 
çöküntüdür. Bunu yaratanlar ise siyasiler, yerel yöneticiler ve ahlaksız çıkarcılardır. Fazilet Partili belediyeler 
başta olmak üzere Mühendis odalarının proje vize ve teknik uygulama sorumluluğu (TUS) yetkisini 
uygulatmayan belediyeler baş sorumlulardır. 
 
Herhangi bir şekilde siyasi liderlerin etrafındaki güruhla ve medya ordusuyla önce valiye, sonra hastaneye, 
sonra da yıkıntılara gidip gelmesi, şov yapmaları, gösteriş için her olayı bir seçim gezisi gibi değerlendirip siyasi 
çıkar ummaları, ölüm, acı ve yıkıntıların üstünden politika yapmaları halkımızı bıktırmış ve isyan ettirmiştir. 



 
Yetkilileri ve ilgilileri göreve çağırıyoruz. Halkın acılarına neden olanların cezalandırılmasını, bu başı boşluk ve 
denetimsizliğin ortadan kaldırılmasını bekliyoruz. 
 
TMMOB Đstanbul Đl Koordinasyon Kurulu 
 
Đstanbul Şubeleri 
 
Makine Mühendisleri Odası 
 
Jeofizik Mühendisleri Odası 
 
Đnşaat Mühendisleri Odası 
 
Mimarlar Odası 
 
Maden Mühendisleri Odası 
 
Jeolojik Mühendisleri Odası 
 

Şubemizden 
 
TMMOB MMO ĐSTANBUL ŞUBESĐ ÖNÜMÜZDEKĐ DÖNEM KONFERANS PROGRAMI 
 
TMMOB MMO Đstanbul Şubesi olarak konularda kamuoyunu bilgilendirmek, ilgili birimleri bir araya 
getirerek konuların tartışılmasını sağlamak, sonuçlarını kamuoyuna duyurmak, bunun sonucunda da 
ülkemiz insanının emniyetli, daha konforlu ve insanca yaşam sürebilmesi amacı ile 
düzenleyeceğimiz konferanslardan bir programı aşağıdaki gibidir. Tüm üyelerimizi ve ilgilileri 
konferans-görmeyi ümit ediyoruz. 
 
LPG ve UYGULAMALARI KONFERANSI 
 
23-24 EYLÜL 1999  
 
ĐTÛ VAKFI MAÇKA SOSYAL TESĐSLERĐ 
 
Ülkemizde uzun zamandan beri Tüpgaz olarak kullanılan LPG'nin gönümüzde dökmegaz ve otogaz 
olarak kullanımı büyük bir ivme ile yaygınlaşmaktadır. Bu konferansta LPG'nin toplumsal yarar 
çerçevesinde ekonomik ve güvenli kullanımına yönelik önlemlerin tartışmaya açılması, uygulanabilir 
gerekliliklerin ortaya çıkarılarak kamuoyunun LPG konusunda bilgilendirilmesi amaçlanmaktadır. 
 
PLASTĐK MALZEMELER ve TEKNOLOJĐSĐ KONFERANSI 27-28 EKĐM 1999 
 
9O'lı yıllardan itibaren kullanımı ülkemezde hızla yaygınlaşan ve hemen hemen her sektörde 
kullanılan plastik malzemelerin ve plastik ürünlerin plastik işleme makinalarının (yerli piyasada imal 
edilen) ve bu makinalarda imal edilen plastik mamullerin kalitesini etkileyen faktörlerin tartışılarak 
ortaya çıkarılması plastik makina üretiminin disipline edilebilmesi bu konuda neler yapılabileceğinin 
tartışılması ve buradan çıkan sonuçların kamuoyuna duyurulması amaçlanmaktadır. Konferansımız 
PAGEV (Türk Plastik Sanayicileri Araştırma Geliştirme ve Eğitim Vakfı) işbirliği ile 
gerçekleştirilecektir. 
 
ĐŞÇĐ SAĞLIĞI ve ĐŞ GÜVENLĐĞĐ KONFERANSI 27-28 KASIM 1999 YTÜ ODĐTORYUMU  
 
Đşçi Sağlığı ve Đş Güvenliğinin iyileştirilebilmesi, gerekli mevzuat değişikliğinin yapılması, iş 
yerlerinde işçi sağlığı iş güvenliği sistemi oluşturulması iş güvenliği mühendislerinin yetiştirilerek 
devreye sokulması, denetimlerin daha nitelikle ve etkin duruma getirilmesi ve ilgili tüm kesimlerin 
bu konuda bilinçlendirilmesine yönelik olarak MESKA Vakfı (Meslek Hastalıkları Đş Kazaları 
Araştırma ve Önleme Vakfı) işbirliği ile gerçekleştirilecektir. 


